
1 

 

Výpis usnesení z 33. schůze Rady města Břeclavi 

ze dne 20.03.2024 
 

 

 

Rada města bere na vědomí: 

 

 

R33/24/8 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, konečné závazné ukazatele rozpočtu pro rok 

2023 neškolských příspěvkových organizací zřizovaných městem Břeclav, uvedené v příloze 

č. 3 zápisu. 

Příloha č. 3 
 

R33/24/17/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zápis z jednání konkurzní komise pro 

konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy 

Břeclav, Na Valtické 727, příspěvkové organizace, IČO 63433842, uvedený v příloze č. 9 

zápisu. 

Příloha č. 9 
 

R33/24/20 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, přerušení provozu mateřské školy př. org. 

Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kpt. Nálepky 7, příspěvková organizace, se sídlem 

Kpt. Nálepky 186/7, 690 06 Břeclav, IČO 63434504 dne 27.03.2024. 

 

R33/24/26 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. e)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, usnesení Školské komise Rady města Břeclavi 

ze dne 29.02.2024, uvedené v příloze č. 15 zápisu. 

Příloha č. 15 
 

R33/24/43 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zápis z 5. zasedání Komise majetkové, konaného dne 

24.01.2024. Zápis je uveden v příloze č. 33 zápisu. 

Příloha č. 33 
 

R33/24/56/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zprávu o hodnocení nabídek, v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce pod názvem „ Břeclav – ul. Jaselská, Družstevní, chodník“. 

Zpráva o hodnocení nabídek je uvedena v příloze č. 42 zápisu. 

Příloha č. 42 

 

 

Rada města doporučuje: 

 

 

R33/24/7/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit př. org. Městská 

knihovna Břeclav, příspěvková organizace, se sídlem: Národních hrdinů 16/9, 690 02 Břeclav, 

IČO: 00089605, navýšení závazného ukazatele rozpočtu roku 2024 stanoveného zřizovatelem 



2 

 

na provoz o 250.000 Kč na 13.796.000 Kč. 

 

R33/24/7/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit př. org. Městská 

knihovna Břeclav, příspěvková organizace, se sídlem: Národních hrdinů 16/9, 690 02 Břeclav, 

IČO: 00089605, v rámci schváleného rozpočtu 2024, navýšení maximálního limitu mzdových 

prostředků (bez zákonných odvodů a FKSP) o 91.000 Kč na 9.501.000 Kč. 

 

R33/24/10 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit dodatek č. 7 ke 

zřizovací listině př. org. Tereza Břeclav, příspěvková organizace, se sídlem: Pod Zámkem 

2881/5, 690 02 Břeclav, IČO: 13691163, uvedený v příloze č. 5 zápisu. 

Příloha č. 5 
 

R33/24/11 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit bezúplatný 

převod movitého majetku v pořizovací ceně 34.020 Kč a uzavření Smlouvy o bezúplatném 

převodu movitého majetku č. 083/2024/OEK s př. org. Tereza Břeclav, příspěvková 

organizace, se sídlem: Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav, IČO: 13691163, uvedené 

v příloze č. 6 zápisu. 

Příloha č. 6 
 

R33/24/21 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit vydání obecně 

závazné vyhlášky č.  3/2024 o vymezení doby nočního klidu, uvedené v příloze č. 13 zápisu. 

Příloha č. 13 
 

R33/24/27 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit uzavření 

Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími 

podmínkami a o zřízení věcného práva č. BP 14/23 na pozemek p. č. 2184/36 o výměře 471 

m2 v k. ú. Charvátská Nová Ves, s ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČO: 69797111, se sídlem Praha, Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42. Smlouva je uvedena 

v příloze č. 16 zápisu. 

Příloha č. 16 

 

R33/24/28 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit prodej jednotky 

č. 588/3, která zahrnuje jiný nebytový prostor a podíl o velikosti 588/8815 na společných 

částech domu č. p. 588 a na pozemku p. č. st. 779, to vše v k. ú. Břeclav, XXXXXXXXX.   

 

R33/24/29/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi revokovat usnesení ze 

dne 24.05.2023, kterým schválilo záměr prodeje části pozemku p. č. 3721/26 o výměře cca 85 

m2 v k. ú. Břeclav XXXXXXXXX, a manželům XXXXXXXXX. 

 

R33/24/29/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit prodej pozemku 

p. č. 3721/91 o výměře 31 m2 v k. ú. Břeclav, XXXXXXXXX, a manželům XXXXXXXXX, 

za cenu 106 950 Kč, a to XXXXXXXXX ideální 1/3  a manželům XXXXXXXXX, s tím, že 



3 

 

součástí kupní smlouvy bude ujednání, že u pozemku musí být zachován charakter veřejného 

prostranství, zajištěné možností od smlouvy odstoupit v případě nedodržení tohoto ujednání, a 

že touto povinností bude zavázán každý další vlastník pozemku.  

 

R33/24/42 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit nové uspořádání 

pozemků ve vlastnictví města Břeclav, a to dle Soupisu nových pozemků. Soupis nových 

pozemků je uveden v příloze č. 31 zápisu a Návrh nového uspořádání pozemků – výkres je 

uveden v příloze č. 32 zápisu. 

Příloha č. 31, 32 

 

R33/24/53 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit aktualizovaný 

Komunitní plán sociálních služeb pro ORP Břeclav pro období 2023 – 2027, uvedený 

v příloze č. 39 zápisu. 

Příloha č. 39 

 

R33/24/62 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit podání žádosti o 

finanční podporu a dofinancování spoluúčasti města v rámci projektu „Rekonstrukce 

městského koupaliště Břeclav – krytý bazén – I. etapa“ do programu č. 162 55 

Standardizovaná sportovní infrastruktura Národní sportovní agentury – výzva 07/2024 s 

celkovými předpokládanými výdaji 375 000 000 Kč včetně DPH, s předpokládanou dotací 40 

000 000 Kč a spoluúčastí města ve výši 335 000 000 Kč. 

 

R33/24/63/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi revokovat usnesení ze 

dne 20.09.2023, kterým schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 3323/2 o výměře 4285 m2 v k. 

ú. Poštorná, za účelem vybudování objektu pro poskytování sociálních služeb, s tím, že 

kupující bude povinen odkoupit od města Břeclav i projektovou dokumentaci vyhotovenou na 

základě Smlouvy o dílo č. DS/0297/2016/ORS, uzavřené dne 31.10.2016 se společností 

F&K&B, a. s., IČO: 26236061, se sídlem Břeclav, Charvátská Nová Ves, Na Valtické 756/89, 

specifikovanou jako „Domov s pečovatelskou službou – lokalita Hájová – Poštorná“, 

a vybudovanou přípojku NN, vedenou do pozemku p. č. 3323/2 v k. ú. Poštorná, a bude 

povinen uhradit městu Břeclav náklady vynaložené na provedení přeložky VN, kdy součástí 

kupní smlouvy by bylo ujednání, že kupující je povinen dodržet podmínku provozování 

sociálních služeb v plánovaném objektu, a to po dobu 20 let od jejich první registrace, 

s tím, že za nedodržení této podmínky by byla stanovena sankce ve výši dvojnásobku kupní 

ceny pozemku, a dále ujednání o zákazu zcizení pozemku po dobu 20 let od první registrace 

provozovaných sociálních služeb, s tím, že toto právo by bylo zapsáno do katastru 

nemovitostí jako právo věcné.  

 

R33/24/63/3 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Zastupitelstvu města Břeclavi schválit záměr prodeje 

pozemku p. č. 3323/2 o výměře 4285 m2 v k. ú. Poštorná, s tím, že kupující bude povinen 

odkoupit od města Břeclav projektovou dokumentaci vyhotovenou na základě Smlouvy o dílo 

č. DS/0297/2016/ORS, uzavřené dne 31.10.2016 se společností F&K&B, a. s., 

IČO: 26236061, se sídlem Břeclav, Charvátská Nová Ves, Na Valtické 756/89, 

specifikovanou jako „Domov s pečovatelskou službou – lokalita Hájová – Poštorná“, 



4 

 

a vybudovanou přípojku NN, vedenou do pozemku p. č. 3323/2 v k. ú. Poštorná, a bude 

povinen uhradit městu Břeclav náklady vynaložené na provedení přeložky VN. 

 

 

Rada města jmenuje: 

 

 

R33/24/15 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 166 odst. 3 zákona 

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 1 a § 2 vyhl. 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního 

řízení a konkurzních komisí, a v souladu s usnesením Rady města Břeclavi č. R31/24/11/1 ze 

dne 21.02.2024, konkurzní komisi k provedení konkurzního řízení na obsazení pracovního 

místa ředitele/ředitelky př. org. Základní škola a Mateřská škola Břeclav, Kpt. Nálepky 7, 

příspěvková organizace, IČO 63434504 ve složení: 

Mgr. Petr Vlasák – člen určený zřizovatelem – předseda 

Mgr. Milan Klim – člen určený zřizovatelem 

Mgr. Markéta Olbertová - členka určená ředitelem krajského úřadu 

Mgr. Marcela Hanáková - školní inspektorka České školní inspekce 

Mgr. Renáta Priesterrathová – odbornice v oblasti státní správy určená Českou školní 

inspekcí 

Mgr. Helena Ondrejková – odbornice v oblasti organizace a řízení ve školství určená Českou 

školní inspekcí 

Mgr. Alice Brychtová – pedagogická pracovnice příslušné příspěvkové organizace 

Ivana Jančálková – členka školské rady příslušné základní školy 

 

R33/24/17/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b)  zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 01.07.2024 Bc. Adélu 

Chlupovou, nar. 09.06.1991, bytem Kapusty 887/10a, 690 06 Břeclav, na vedoucí pracovní 

místo ředitelky Mateřské školy Břeclav, Na Valtické 727, příspěvkové organizace, IČO 

63433842, v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s  vyhláškou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí, ve znění pozdějších 

předpisů. Návrh jmenovacího dekretu tvoří přílohu č. 10 zápisu. 

Příloha č. 10 
 

 

Rada města pověřuje: 

 

 

R33/24/17/5 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Radku Kobrovou, pověřenou vedením 

oddělení školství a příspěvkových organizací, k podání žádosti o změnu údajů o nové 

ředitelce př. org. Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 727, příspěvková organizace v rejstříku 

škol a školských zařízení.  

 

 

 



5 

 

Rada města revokuje: 

 

 

R33/24/63/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, usnesení ze dne 08.11.2023, kterým doporučila 

Zastupitelstvu města Břeclavi schválit prodej pozemku p. č. 3323/2 o výměře 4285 m2 v k. ú. 

Poštorná, za účelem vybudování objektu pro poskytování sociálních služeb, formou veřejné 

dražby, s vyvolávací cenou 18 773 804 Kč, která zahrnuje cenu za pozemek, DPH z pozemku, 

cenu za vyhotovenou projektovou dokumentaci a za vybudovanou přípojku NN a náklady za 

provedenou přeložku VN, s tím, že dražební vyhláškou bude stanoveno, že cenu dosaženou 

vydražením bude vydražitel povinen uhradit do 90 dnů od skončení dražby. Dražební 

vyhláška bude obsahovat podmínky převodu, a to, že nabývající bude povinen 

dodržet podmínku provozovat v plánovaném objektu sociální služby, v souladu se 

zák. č. 108/2006 Sb., zákon o sociálních službách, a to po dobu 20 let od jejich první 

registrace v plánovaném objektu, přičemž tato registrace musí být uskutečněna do 5 let od 

zápisu vlastnického práva k pozemku p. č. 3323/2 v k. ú. Poštorná do katastru nemovitostí, 

s tím, že za nedodržení této podmínky se stanovuje sankce ve výši dvojnásobku ceny 

pozemku stanovené odborným posouzením, tj. ve výši 28 140 000 Kč, a že v rámci přechodu 

vlastnického práva k pozemku p. č. 3323/2 v k. ú. Poštorná bude ve prospěch města Břeclav 

(jako oprávněného) zřízeno k pozemku p. č. 3323/2 v k. ú. Poštorná věcné právo, spočívající 

v závazku nabývajícího (jako povinného) tento pozemek nezcizit, a to po dobu 20 let od první 

registrace sociálních služeb provozovaných v objektu, jehož výstavba má být nabývajícím 

zrealizována na pozemku p. č. 3323/2 v k. ú. Poštorná, s tím, že toto věcné právo vznikne jeho 

zápisem do katastru nemovitostí. 

 

 

Rada města schvaluje: 

 

 

R33/24/2  navržený program své 33. schůze. 

 

R33/24/5 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změny rozpočtu na rok 2024 uvedené v příloze 

č. 1 zápisu. 

Příloha č. 1 
 

R33/24/6 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, konečné závazné ukazatele rozpočtu roku 2023 

školských příspěvkových organizací zřizovaných městem Břeclav, uvedené v příloze č. 2  

zápisu. 

Příloha č. 2 
 

R33/24/9 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 

045/2024/OEK s př. org. Tereza Břeclav, příspěvková organizace, se sídlem Pod Zámkem 

2881/5, 690 02 Břeclav, IČO: 13691163, uvedeného v příloze č. 4 zápisu. 

Příloha č. 4 
 

R33/24/13 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí dotace z rozpočtu města v oblasti 



6 

 

individuálních dotací na rok 2024 ve výši 12.075 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí a způsobu použití dotace s pobočným spolkem Klaunice Viky a Kiky, z. s., se 

sídlem: Havlíčkova 1456/98a, Poštorná, 691 41 Břeclav, IČO: 21108749, na projekt: „Jarní 

slavnost pro děti“. 

 

R33/24/16 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr pronájmu části půdy pro umístění ocelového 

nosného rámu pro instalaci technologických kabinetů a jejich příslušenství a části půdy pro 

umístění kabelových tras, části půdy, střechy a stěn komínů pro umístění anténních nosičů, 

části střechy pro umístění výlezových oken, části vnitřních svislých a vodorovných konstrukcí 

v rozsahu jejich dotčení vedením trasy optických telekomunikačních kabelů v budově 

Základní školy a Mateřské školy Břeclav, Kpt. Nálepky 7, příspěvkové organizace, č. p. 186 

na pozemku parc. č. 386 v k. ú. Charvátská Nová Ves, k umístění základnové stanice pro 

zařízení elektronických komunikací společnosti Vantage Towers s. r. o., se sídlem Závišova 

502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 09056009. Specifikace předmětu nájmu uvedena v příloze č. 

8 zápisu. 

Příloha č. 8 

 

R33/24/17/4 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podání žádosti o zápis změny v údajích 

vedených v rejstříku škol a školských zařízení u př. org. Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 

727, příspěvková organizace, která se týká údajů o nové ředitelce, která je zároveň statutárním 

orgánem příspěvkové organizace. 

 

R33/24/19 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro školní rok 2024/2025 povolení výjimek 

z nejvyššího počtu dětí, stanoveného vyhláškou Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, 

ve třídách mateřských škol zřízených městem Břeclav, tak jak je uvedeno v příloze č. 12 

zápisu. 

Příloha č. 12 
 

R33/24/24 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí finančního daru ve výši 30.000 Kč a 

uzavření darovací smlouvy s Nadačním fondem Apollo, Břeclav, Lednice, se sídlem: 

Nádražní 541/44, Poštorná, 691 41 Břeclav, IČO: 21000093, na navrácení kulturní hodnoty 

louky pod saletem Apollo v Lednicko-valtickém areálu, uvedené v příloze č. 14 zápisu. 

Příloha č. 14 
 

R33/24/25/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, volný vstup pro veřejnost do objektů: muzeum 

pod vodárnou, synagoga a Lichtenštejnský dům, které má ve výpůjčce př. org. Městské 

muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace, se sídlem Dukelských hrdinů 2747/4a, 

690 02 Břeclav, IČO: 60680920, u příležitosti Mezinárodního dne muzeí, dne 18.05.2024. 

 

R33/24/25/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, volný vstup pro veřejnost do objektů: muzeum 

pod vodárnou, synagoga, Lichtenštejnský dům a zámecká věž, které má ve výpůjčce př. org. 

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace, se sídlem Dukelských hrdinů 

2747/4a, 690 02 Břeclav, IČO: 60680920, u příležitosti Festivalu muzejních nocí na akci 

„Muzejní noc na Pohansku“, dne 25.05.2024. 



7 

 

R33/24/30 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene k částem pozemků p. č. 3094/9 o výměře cca 0,6 m2, p. č. 3064/15 o 

výměře cca 16,95 m2, p. č. 3064/1 o výměře cca 1402,1 m2 a p. č. 3064/16 o výměře cca 4,33 

m2, vše v k. ú. Břeclav (výměra bude upřesněna geometrickým plánem), za 

účelem provozování zřízeného plynárenského zařízení a ke vstupu a vjezdu na pozemky za 

účelem provádění údržby a oprav tohoto zařízení, za jednorázovou úhradu ve výši 300 Kč/m2 

dotčené plochy, minimálně ve výši 300 Kč za běžný metr délky vedení, s tím, že minimální 

úhrada za zřízení celkového věcného břemene bude činit 2 000 Kč, + DPH, a to se společností 

GasNet, s. r. o., IČO: 272 95 567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940/96. Smlouva je 

uvedena v příloze č. 17 zápisu. 

Příloha č. 17 
 

R33/24/31 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene k částem pozemků p. č. st. 117/3 o výměře cca 67,68 m2, p. č. 2638/1 o 

výměře cca 121,35 m2, p. č. 2639/1 o výměře cca 11,18 m2, p. č. 2639/3 o výměře cca 407,22 

m2, p. č. 3721/9 o výměře cca 6,89 m2, p. č. 3721/57 o výměře cca 48,37 m2, p. č. 3721/58 o 

výměře cca 1024,52 m2, p. č. 3722/1 o výměře cca 493,38 m2, p. č. 3722/3 o výměře cca 

56,15 m2 a p. č. 3941/1 o výměře cca 147,41 m2, vše v k. ú. Břeclav (výměra bude upřesněna 

geometrickým plánem), za účelem zřízení a provozování plynárenského zařízení o celkové 

délce 1209,21 m a ke vstupu a vjezdu na pozemky za účelem provádění údržby a oprav tohoto 

zařízení, za jednorázovou úhradu ve výši 300 Kč/m2 dotčené plochy, minimálně 

ve výši 300 Kč za běžný metr délky vedení, s tím, že minimální úhrada za zřízení celkového 

věcného břemene bude činit 2 000 Kč, + DPH, a to se společností GasNet, s. r. o., 

IČO: 272 95 567, se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940/96. Smlouva je uvedena v příloze 

č. 18 zápisu. 

Příloha č. 18 
 

R33/24/32 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene k částem pozemků p. č. st. 118/1 o výměře cca 5,3 m2, p. č. 2561/1 o 

výměře cca 12,27 m2, p. č. 2581/106 o výměře cca 225,07 m2, p. č. 3721/57 o výměře cca 

138,45 m2, p. č. 3721/67 o výměře cca 386,43 m2, p. č. 3724/1 o výměře cca 1008,58 m2 a p. 

č. 3941/4 o výměře cca 33,45 m2, vše v k. ú. Břeclav (výměra bude upřesněna geometrickým 

plánem), za účelem zřízení a provozování plynárenského zařízení o celkové délce 923,81 m a 

ke vstupu a vjezdu na pozemky za účelem provádění údržby a oprav tohoto zařízení, 

za jednorázovou úhradu ve výši 300 Kč/m2 dotčené plochy, minimálně ve výši 300 Kč 

za běžný metr délky vedení, s tím, že minimální úhrada za zřízení celkového věcného 

břemene bude činit 2 000 Kč, + DPH, a to se společností GasNet, s. r. o., IČO: 272 95 567, 

se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940/96. Smlouva je uvedena v příloze č. 19 zápisu. 

Příloha č. 19 
 

R33/24/33 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k části 

pozemku p. č. 1942/1 o výměře 0,78 m2 v k. ú. Charvátská Nová Ves, 

vymezené geometrickým plánem        č. 1792-20090/2024, ze dne 07.02.2024, spočívajícího 

v provozování zřízeného zařízení distribuční soustavy, kabelového vedení NN o délce 1,53 m 

a kabelové skříně NN, za jednorázovou úhradu ve výši 2 459 Kč + DPH, a to se společností 



8 

 

EG.D, a. s., IČO: 280 85 400, se sídlem Brno, Černá Pole, Lidická 1873/36. Smlouva je 

uvedena v příloze č. 20 zápisu 

Příloha č. 20 
 

R33/24/34 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemků č. 

0-12/03-3N, ze dne 20.10.2003, uzavřené na pronájem pozemku p. č. st. 720/2 o výměře 67 

m2 a části pozemku p. č. 3258/1 o výměře 104 m2, oba v k. ú. Břeclav, s manželi 

XXXXXXXXX, kterým bude upravena výměra pronajatého pozemku p. č. st. 720/2 z 67 m2 

na 69 m2, navýšena výměra pronajatého pozemku p. č. 3258/1 na 142 m2, upravena výše 

nájemného a doplněno ujednání o navyšování nájemného o inflaci. Dodatek č. 1 je uveden 

v příloze č. 21 zápisu.    

Příloha č. 21 
 

R33/24/35 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o náhradě za 

přičlenění pozemků k honitbě č. OM/73/2014, ze dne 01.05.2014, uzavřené na pozemky 

v k. ú. Poštorná a v k. ú. Charvátská Nová Ves o celkové výměře 4,4757 ha, přičleněné 

Rozhodnutím Okresního úřadu v Břeclavi, odborem životního prostředí, č. j. 811/93/209/Vy, 

ze dne 26.03.1993, k honitbě „Dolní les“, a Rozhodnutím Okresního úřadu v Břeclavi, 

odborem životního prostředí, č. j. 799/93/209/Vy, ze dne 26.03.1993, k honitbě „Valtice-

háje“, se státním podnikem Lesy České republiky, s. p., IČO: 421 96 451, se sídlem Hradec 

Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, kterým bude snížena výměra 

přičleněných pozemků k honitbě „Dolní les“ z 3,3835 ha na 3,2847 ha, snížena výměra 

přičleněných pozemků k honitbě „Valtice-háje“ z 1,0922 ha na 0,2701 ha a upravena výše 

finanční náhrady. Dodatek č. 1 je uveden v příloze č. 22 zápisu.    

Příloha č. 22 
 

R33/24/36 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření nájemní smlouvy na pronájem kanceláře č. 

217, o výměře 19,6 m2, ve II. nadzemním podlažím v  budově s č. p. 2995, která je součástí 

pozemku p. č. st. 3612, v k. ú. Břeclav, se společností ZLINMARK DZ s. r. o., 

IČO: 04262701, se sídlem Brno-Slatina, Hviezdoslavova 1191/55a, za účelem užívání jako 

kancelářské prostory, za nájemné ve výši 3 095 Kč za měsíc, s tím, že nájemce je povinen 

uhradit i služby související s předmětem nájmu, na dobu neurčitou od 01.06.2024. Nájemní 

smlouva je uvedena v příloze č. 23 zápisu. 

Příloha č. 23 
 

R33/24/37 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, úpravu znění smlouvy schválené usnesením Rady 

města Břeclavi ze dne 20.12.2023 na pronájem pozemku p. č. st. 1700/77 o výměře 25 m2 v k. 

ú. Břeclav, za účelem užívání jako pozemek pod stavbou garáže, za cenu 30 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou, s účinností od 01.01.2024, manželům XXXXXXXXX. Smlouva je uvedena 

v příloze č. 24 zápisu. 

Příloha č. 24 
 

R33/24/38/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. 19 k nájemní smlouvě č. 

OM/17/06, uzavřené dne 30.03.2006, ve znění dodatků č. 1 až č. 18, se společností František 

Král, organic s. r. o., IČO: 055 90 698, se sídlem Břeclav, Lidická 3498/142, kterým bude do 



9 

 

nájemní smlouvy zahrnut pozemek p. č. 428/50 o výměře 4000 m2 v k. ú. Břeclav, vyjmuty 

pozemky p. č. 2741/16 o výměře 1950 m2, p. č. 2742/4 o výměře 96 m2 a p. č. 2742/5 o 

výměře 134 m2, a části pozemků p. č. 2741/15 o výměře 1877 m2, p. č. 2741/18 o výměře 

2031 m2, p. č. 2741/19 o výměře 2073 m2 a p. č. 2742/1 o výměře 153 m2, vše v k. ú. 

Poštorná, a upravena výše ročního nájemného. Dodatek č. 19 je uveden v příloze č. 25 zápisu. 

Příloha č. 25 
 

R33/24/38/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o zemědělském 

pachtu č. OM/87/2014, uzavřené dne 01.04.2014, ve znění dodatků č. 1 až č. 3, se společností 

František Král, organic s. r. o., IČO: 055 90 698, se sídlem Břeclav, Lidická 3498/142, kterým 

bude ze smlouvy o zemědělském pachtu vyjmuta část pozemku p. č. 2742/2 o výměře 23 m2 

v k. ú. Poštorná a upravena výše ročního pachtovného. Dodatek č. 4 je uveden v příloze č. 26 

zápisu.   

Příloha č. 26 

 

R33/24/38/3 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemků p. č. 

2741/15 o výměře 1930 m2, p. č. 2741/16 o výměře 1950 m2, p. č. 2741/18 o výměře 2132 

m2, p. č. 2741/19 o výměře 2198 m2, p. č. 2742/1 o výměře 367 m2, p. č. 2742/2 o výměře 51 

m2, p. č. 2742/4 o výměře 96 m2 a p. č. 2742/5 o výměře 134 m2, vše v k. ú. Poštorná, se 

společností MORAVIA ESSENCE s. r. o., IČO: 211 03 411, se sídlem Moravská Nová Ves, 

Na Kopci 575, za účelem založení a provozování bylinné farmy, s možností umístění 

mobilních staveb sloužících ke zpracování bylin a jako technické zázemí, 

za cenu 0,15 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s účinností od 21.03.2024, s výpovědní 

lhůtou 3 měsíce. Smlouva je uvedena v příloze č. 27 zápisu.  

Příloha č. 27 

 

R33/24/39 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o výpůjčce kanceláře č. 417 o výměře 14,5 

m2 nacházející se ve IV. nadzemní podlaží budovy s č. p. 2995, která je součástí pozemku p. 

č. st. 3612 v k. ú. Břeclav, Technickým službám Břeclavi, příspěvkové organizaci, IČO: 

19924364, se sídlem Břeclav, Kupkova 2891/3, za účelem užívání jako kancelářské prostory 

pro své zaměstnance, na dobu určitou 1 roku od 01.04.2024, s tím, že součástí smlouvy bude 

ujednání, že vypůjčitel je povinen platit úhrady za služby spojené s výpůjčkou. Smlouva o 

výpůjčce je uvedena v příloze č. 28 zápisu. 

Příloha č. 28 
 

R33/24/40 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o výpůjčce sálu č. 107 v budově s č. 

p. 2995, která je součástí pozemku p. č. st. 3612 v k. ú. Břeclav, se Střední školou Edvarda 

Beneše Břeclav, příspěvkovou organizací, IČO: 60680342, se sídlem Břeclav, nábř. 

Komenského 1126/1, za 

účelem konání Dne učitelů, dne 12.04.2024, příprava sálu od 12:00 do 17:00 hodin, akce od  

17:00 do 24:00 hodin. Smlouva je uvedena v příloze č. 29 zápisu. 

Příloha č. 29 

 

R33/24/41 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o výpůjčce sálu č. 107 v budově s  č. 

p. 2995, která je součástí pozemku p. č. st. 3612 v k. ú. Břeclav, se ZO OSŽ ŽST Břeclav, 



10 

 

IČO: 46215158, se sídlem Břeclav, Sady 28. října 3318/7a,  za účelem konání Kulturního 

setkání seniorů ZO OSŽ ŽST Břeclav, dne 22.04.2024 v době od 13:00 do 18:00 hodin. 

Smlouva je uvedena v příloze č. 30 zápisu. 

Příloha č. 30 

 

R33/24/44 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, odpuštění úroků z prodlení za neuhrazené dlužné 

nájemné, bezesmluvním užívání a zálohy na služby, a odpuštění smluvní pokuty ve 

výši 97 500 Kč, za období od 02.08.2023 do 12.02.2024 včetně, společnosti DINA PLUS 

s.r.o., IČO: 08491216, se sídlem Brno-Veveří, Lidická 700/19, s tím, že pokud společnost 

DINA PLUS s.r.o., neuhradí zbylý dluh na nájmu, bezesmluvním užívání a zálohách na 

služby ve výši 118 190 Kč, do 15.04.2024, pozbyde rozhodnutí rady města o odpuštění 

dlužných částek platnosti. 

 

R33/24/45 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podání žádosti o finanční podporu na projekt 

„Revitalizace zámku Břeclav – projektová dokumentace“ s předpokládanými výdaji ve výši 

4 500 000 Kč včetně DPH z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj v rámci Národního plánu 

obnovy. 

 

R33/24/46 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podání žádosti o dotaci na projekt „Cyklostezka 

Včelínek – II. etapa“ v rámci 36. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

„Infrastruktura pro cyklistickou dopravu“ s předpokládanými výdaji ve výši 5 452 000 Kč 

včetně DPH.  

 

R33/24/47 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podání žádosti o dotaci na projekt „Venkovní učebna 

ZŠ Kpt. Nálepky“ v rámci 48. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

„Vzdělávání-SC 5.1 (CLLD)“ s předpokládanými výdaji ve výši 4 840 000 Kč včetně DPH.  

 

R33/24/48 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podání žádosti o dotaci na projekt „Venkovní učebna 

ZŠ Kupkova“ v rámci 48. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 

„Vzdělávání-SC 5.1 (CLLD)“ s předpokládanými výdaji ve výši 4 235 000 Kč včetně DPH. 

 

R33/24/49 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podání žádosti o finanční podporu na projekt 

„Projektová příprava na revitalizaci areálu Cukrovar“ s předpokládanými výdaji ve výši 

30 000 000 Kč včetně DPH z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj v rámci Národního 

plánu obnovy. 

 

R33/24/51 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Výpověď Dohody č. 982607-2605/2014, E2023/05590 

ze dne 11.12.2014 o používání výplatního stroje k úhradě cen za poštovní služby státnímu 

podniku Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ: 47114983, která je 

uvedena v příloze č. 36 zápisu. 

Příloha č. 36 
 

R33/24/52/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 



11 

 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního 

daru ve výši 5.000 Kč se společností Zverák u Zuzky s.r.o., se sídlem Fintajslova 2358/42, 

690 02 Břeclav, IČO 03564151, která je uvedena v příloze č. 37 zápisu.  

Příloha č. 37 

 

R33/24/52/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního 

daru ve výši 5.000 Kč se společností VM – vet s.r.o., se sídlem Slovácká 553/50, 690 02 

Břeclav, IČO 29380073, která je uvedena v příloze č. 38 zápisu. 

Příloha č. 38 

 

R33/24/54 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí dotace z rozpočtu města v sociální oblasti 

na rok 2024 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí a způsobu použití dotace se 

žadateli uvedenými v příloze č. 40 zápisu a to za účelem a ve výši, jak je uvedeno v této 

příloze.  

Příloha č. 40 
 

R33/24/56/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, na základě doporučení komise v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Břeclav – ul. Jaselská, Družstevní, chodník“ 

výběr dodavatele a uzavření smlouvy o dílo se společností Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o., 

Martina Benky 12, 695 01 Hodonín, IČO: 46983309, v souladu s nabídkou v celkové výši 

1 495 780 Kč bez DPH. Smlouva o dílo je uvedena v příloze č. 43 zápisu. 

Příloha č. 43 

 

R33/24/57 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změny rozpočtu na rok 2024 uvedené v příloze 

č. 44 zápisu. 

Příloha č. 44 
 

R33/24/58 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, odpověď Rady města Břeclavi k „Návrhu na rozšíření 

hranic Lednicko - valtického areálu“, která je uvedena v příloze č. 45 zápisu. 

Příloha č. 45 

 

R33/24/59 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, uzavření smlouvy o zprostředkování pojištění a správě 

pojistných smluv se společností ZFP akademie, a.s., náměstí T. G. Masaryka 3048/10a, 69002 

Břeclav, IČO: 26304805, která je uvedena v příloze č. 46 zápisu. 

Příloha č. 46 

 

R33/24/60 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podání žádosti o dotaci na projekt „Přednádraží 

Břeclav“ v rámci 64. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu „Zelená 

infrastruktura“ s předpokládanými výdaji ve výši 99 174 298 Kč včetně DPH.  

 

R33/24/61 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podání žádosti o finanční podporu na projekt „Analýza 

vhodnosti EPC projektu města Břeclav“ s předpokládanými výdaji v maximální výši 600 000 



12 

 

Kč včetně DPH v rámci výzvy č. EFEKT 1/2024 z Ministerstva průmyslu a obchodu. 

 

 

Rada města souhlasí: 

 

 

R33/24/12 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s vyřazením a likvidací majetku - závlahového 

systému v pořizovací ceně 196.195 Kč, u př. org. Tereza Břeclav, příspěvková organizace, 

se sídlem: Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav, IČO: 13691163, jak je uvedeno v příloze 

č. 7 zápisu. 

Příloha č. 7 
 

R33/24/22/1 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, se zapojením př. org. Základní škola Břeclav, 

Slovácká 40, příspěvková organizace, se sídlem Slovácká 2853/40 , 690 02 Břeclav, IČO 

60680709 do 1. výzvy MAS Lednicko-valtický areál – IROP – Základní školy v rámci 

realizace projektu "Odborná učebna - fyzika" s rozpočtem 1.990.000 Kč včetně DPH. 

 

R33/24/22/2 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, se zapojením př. org. Základní škola Břeclav, 

Na Valtické 31A, příspěvková organizace, se sídlem Na Valtické 641/31a, 691 41 Břeclav, 

IČO 63434474 do 1. výzvy MAS Lednicko-valtický areál – IROP – Základní školy v rámci 

realizace projektu "Odborná učebna - fyziky a chemie" s rozpočtem 3.434.352 Kč včetně 

DPH. 

 

R33/24/23 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s výpůjčkou budovy bez č. p. na pozemku p. č. 

st. 428, k. ú. Břeclav (synagoga) a uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi př. org. Městské 

muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace, se sídlem: Dukelských hrdinů 2747/4a, 

690 02 Břeclav, IČO: 60680920, a př. org. Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, 

příspěvková organizace, se sídlem: nábř. Komenského 1126/1, 690 02 Břeclav, 

IČO: 60680342, na uspořádání slavnostního předávání maturitních vysvědčení žákům školy 

ve dnech 10.06.2024, 11.06.2024, 13.06.2024 vždy od 14:00 do 18:00 hod. a 18.06.2024 od 

14:00 do 16:00 hod. 

 

R33/24/50 v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s pořízením územní studie ze strany žadatele Jaroslava 

Činčaly, Na Hvězdě 57/5, Lanžhot, 951 51, na plochu, která je v zaevidované územní studii 

označená jako S5f, uvedená v příloze č. 35 zápisu, za předpokladu, že náklady spojené s jejím 

pořízením budou pro Město nulové. 

Příloha č. 35 

 

 

Rada města uděluje souhlas: 

 

 

R33/24/18 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, př. org. Mateřská škola Břeclav, U Splavu 

2765, příspěvková organizace, se sídlem U Splavu 2765/9, 690 02 Břeclav, IČO 49137115 



13 

 

k provedení technického zhodnocení budovy U Splavu 2765 – instalaci 2 klimatizačních 

jednotek. 

 

 

Rada města určuje: 

 

 

R33/24/17/3 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b)  zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 01.07.2024 plat Bc. 

Adéle Chlupové, ředitelce př. org. Mateřská škola Břeclav, Na Valtické 727, příspěvková 

organizace, se sídlem Na Valtické 727/92, 691 41 Břeclav, IČO 63433842, jak je uvedeno 

v platovém výměru  v příloze č. 11 zápisu. 

Příloha č. 11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Svatopluk Pěček, v.r.                  Bc. Jakub Matuška, v.r. 

          starosta                 místostarosta  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
Zapsala: Drahomíra Kondllová 
Dne:  20.03.2024 


